
22. maj 2025

Sådan vil Copenhagen Sprint påvirke trafikken

Lørdag den 21. juni og søndag den 22. juni kommer det nye store World Tour cykelløb 

Copenhagen Sprint gennem Frederikssund Kommune. Det betyder både cykelfest og trafikale 

påvirkninger.

Det er nogen af verdens bedste kvindelige og mandlige cykelryttere, som kommer til at suse 

gennem Frederikssund Kommune, når Copenhagen Sprint finder sted. Løbet afholdes over to 

dage med start i Roskilde og mål i København.

Trafikale ændringer

Den overordnede rute de to dage er næsten ens, men netop i Frederikssund Kommune er ruten 

forskellig lørdag og søndag.

Ruten bliver spærret i et tidsrum på cirka to timer. Den spærres af en time før rytterne kommer og 

åbnes igen hurtigst muligt derefter.

Vi anbefaler følgende:

Orienter dig om trafikale ændringer her på hjemmesiden i god tid.•

Planlæg din rute, så du undgår de veje, cykelløbet passerer.•

Tjek Rejseplanen for ændringer i busser og tog.•

Find opdateret trafikinformation på www.trafikinfo.dk.•

Lyt til DR P4 Trafik, når du kører.•

Planlæg i god tid, hvis du skal ud at se cykelløbet – og benyt cyklen, hvis du har mulighed for 

det.

•

Mere end et cykelløb

Copenhagen Sprint er ikke blot et cykelløb - det er en hyldest til cykling som kultur og 

hverdagstransport. Cykelfesten kulminerer med en spektakulær afslutning i København med 

sideevents, folkecykelløb, en gratis cykelfestival og et internationalt cykeltopmøde. Det bliver en 

https://www.frederikssund.dk/page(1b29d892-c92a-4ad3-86b5-4d16ee444b2e)
http://www.trafikinfo.dk/


weekend, hvor cyklen er i centrum – og hele Danmark er inviteret.

I Frederikssund vil der lørdag den 21. juni være eventplads på Campus Frederikssund, Odinsvej 

6. Her bliver der cykelfest og god stemning fra klokken 10.30. I dagens løb vil der være forskellige 

aktiviteter, og DGI har arrangeret et børnecykelløb for alle børn op til 12 år kan deltage.

Du kan læse mere om eventpladsen og alt det, der foregår der på 

oplev.frederikssund.dk/cphsprint.

Hvis du skaber en cykelfest derhjemme og du skal ud til ruten og heppe og gerne vil vifte med lidt 

flag, så kan du hente nogle af de officielle løbsflag på Frederikssund Bibliotek allerede fra lørdag 

den 14. juni.

Vi håber, at I vil få en fest med god cykelstemning - om I er derhjemme, på ruten eller på 

eventpladsen.

Den 21. og 22. juni 2025 kommer vejene i dele af kommunen til at lægge asfalt til et stort 

internationalt cykelløb, som de har gjort det ved flere tidligere lejligheder.

Foto: Kenneth Jensen.
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